
حوادثدوشنبه / 14 آبان 1403 / شماره 5769 www.ebtekarnews.com

6
خبر خبر

سخنگوی فراجا:
سرکرده تروریست های حادثه تفتان 

به درک واصل شد
سخنگوی فراجا گفت: دقایقی پیش سرکرده 
واحد  توسط  صحنه  در  حاضر  تروریست های 
پیچیده  عملیات  طی  پلیس  ضدتروریست 

اطلاعاتی شناسایی و به درک واصل شد.
سعید  سردار  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
و  سیستان  در  فراجا  سخنگو  منتظرالمهدی 
توابعِ  از  گوهرکوه،  اینجا  گفت:  بلوچستان 
شهرستان تفتان است که دقایقی پیش سرکرده 
تروریست های حاضر در صحنه توسط واحد ضد 
تروریست پلیس طی عملیات پیچیده اطلاعاتی 

شناسایی و به درک واصل شد.
وی افزود: طی ۲۴ ساعت اخیر دو نفر دیگر 
از تروریست ها بازداشت شدند که یکی از آن ها 
همان فردی است که با رذالت تمام از صحنه 
تصویربرداری کرده که به سزای عملش خواهد 
رسید. شش نفر هم که تروریست ها را پشتیبانی 
که  می کردند طی ۲۴ ساعت گذشته دستگیر 
آنان به شهادت تعدادی از عزیزانمان در طی 

سالیان گذشته اعتراف کردند.
سخنگو فراجا بیان کرد: همکاران ما برای کمکِ 
درخواست  پی  در  نوعانشان  هم  به  انتظامی 
شهروندان و تماس با پلیس ۱۱۰ به شهرستان 
تفتان اعزام و پس از انجام مأموریت در مسیر 
به شهادت  تبهکاران  و  توسط جانیان  برگشت 
و  تروریستی  عملیات  زمانیِ  فاصله  رسیدند. 
عملیات دستگیری تروریست ها بسیار کوتاه بود 
که جا دارد از مساعی و همکاری قرارگاه قدس 
اطلاعات  سازمان  و  اطلاعات  کل  اداره  سپاه، 

فراجا تقدیر و تشکر کنیم.
از اهالی صبور،  سردار منتظرالمهدی گفت: 
بلوچستان  و  سیستان  پرست  وطن  و  نجیب 
ما کمک  به  این یک هفته  در  که  سپاسگزارم 
کردند تا فرایند دسترسی به تروریست ها آسان تر 
شود. پلیس در درون شهرها و روستاها خدمات 
ارائه  مردم  به  آرامش  و  امنیت  برای  انتظامی 

می دهد.

هشدار پلیس درباره اجاره کارت 
بانکی به اتباع غیرمجاز

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با هشدار 
نسبت به اجاره مسکن و کارت بانکی به اتباع 

غیرمجاز تاکید کرد که این کار ممنوع است.
سرهنگ علی قاسم پور در گفت وگو با ایسنا 
با اشاره به اتباع غیرمجاز گفت: یکی دیگر از 
برقراری  راستای  در  پیشگیری  پلیس  اقدامات 
امنیت، جمع آوری اتباع غیرمجاز است. این افراد 
از تمام امکانات شهروندی مانند مترو و اتوبوس، 
بیمارستان و مدرسه و آب و برق و غیره همانند 
یک ایرانی استفاده می کنند که این مسئله باعث 
شلوغی مراکز مختلف و کم بهره مندی مردم از 

خدمات می شود. 
وی افزود: با توجه به تحریم هایی که کشور 
ما دارد و مشکلات اقتصادی که با آنها مواجه 
هستیم؛ این منابع باید در اختیار مردم قرار گیرد 

و نباید به اتباع غیرمجاز این امتیازات را بدهیم.
درباره  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
اتباع مجاز ادامه داد: البته افرادی که به صورت 
قانونی وارد کشور ما شده و در حال زندگی و 
تحصیل هستند مهمان ما هستند و زندگی این 
افراد در کشور و شهر ما هیچ ایرادی ندارد اما ما 
قطعا با اتباعی که به صورت غیرقانونی وارد کشور 

شده اند؛ برخورد می کنیم.
اتباع  آوری  در حال جمع  قاسم پور گفت:ما 
غیرمجاز و تحویل به مراکز مربوطه برای بازگردن 
به کشور خودشان هستیم و این اقدامات ادامه 

دار است.
وی خطاب به افرادی که با این اتباع غیرمجاز 
همکاری می کنند؛ تذکر داد: متاسفانه شاهد 
هستیم تعدادی از شهروندان تهرانی، در ازای 
کارت  غیرمجاز  اتباع  این  برای  پول،  دریافت 
بانکی، مسکن و خودرو کرایه می کنند که به این 
افراد هشدار می دهیم که این اقدامات ممنوع 

است.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در خاتمه 
از همه شهروندان خواست که محل تجمع اتباع 
پلیسی  های  فوریت  به شماره ۱۱۰  را  غیرمجاز 

گزارش دهند.

عابران هر روزه خیابان کریمخان دیگر به حصارهای 
بوستان حضرت مریم عادت کرده اند. حصارهایی که 
برای کارگاه مترو مدت هاست بخشی از فضای سبز و 
بازی کودکان را حذف کرده است. در یکی از بخش های 
حصارکشی شده درختچه هایی بود که حالا خبری از 
یا به نفع کارگاه مترو  آن ها نیست. جابه جا شده اند 
حذف شده اند مشخص نیست اما دیگر این بخش پارک 

حضرت مریم سبز نیست.
به گزارش خبرآنلاین، وضعیت درختان حصار دیگر 
این پارک درکنار خیابان نجات اللهی شمالی هم خوب 
نیست. درختان سبزی که حالا خمیده شده اند. ورود به 
کارگاه مترو ممنوع است، شاید مدتی بعد این درختان 
هم به دلیل بیماری و خشکسالی به لیست درختانی که 

در تهران خاطره شدند اضافه شوند.
بوستان  به  کریمخان  درخیابان  پارک  حصارکشی 
بوستان  از  بخشی  نمی شود.  محدود  مریم  حضرت 
احداث مخزن آب  برای  است  آباد هم مدتی  بهجت 

حصارکشی شده است.
مدتی پیش نیز تصاویری از حصارکشی های بوستان 
رسانه ای   ۱۲ منطقه  در  ری  خیابان  در  واقع  کوثر 
شد.شهرداری منطقه۱۲ دراین رابطه توضیح داده که 
قرار است در این محدوده سوله بحران ساخته شود. 
براساس اطلاعات منتشر شده این سوله با مساحت 
به  هم اکنون  که  است  ساخت  حال  در  ۹۰۰مترمربع 
مرحله اتمام اسکلت بندی فلزی رسیده و از بخش هایی 
و  ادوات  انبار  اداری،  ساختمان  انبار،  سوله،  چون 

سرویس بهداشتی برخوردار خواهد بود.
خبری  مرزداران  پارک  حصارکشی  قبل تر  کمی 
ان  گفته  رسانه ها  به  رابطه  دراین  محل  اهالی  شد. 
که مساحتی به وسعت حدود ۵۰۰ مترمربع از پارک 
مرزداران حصارکشی شد و قصد داشتند درختان آن را 
هم جا به جا کنند که با برخورد اهالی، ناگزیر به توقف 

کار می شوند.
از بزرگراه همت هم مدتی  درختان حاشیه بخشی 
بیشتر  پنهان شده اند. ساکنان  است پشت حصارها 
محلات تهران مثالی از این حصارکشی ها دارند. تا آنجا 
که ناصرامانی ۱۱ شهریور ماه امسال در تذکر پیش از 
اعلام  رئیس شورای شهر  به  بود:  گفته  دستور خود 
کردم که مدتی است که تعداد زیادی از بوستان های 
شهر تهران توسط شهرداری تهران حصارکشی شده و 
تقریباً در تمام مناطق تهران شاهد هستیم که دور چند 
بوستان حصارکشی شده است و این مسأله موجب 
نارضایتی و نگرانی مردم و دوستداران محیط زیست 

شده است.
او با بیان این که این حصارکشی ها دلایل مختلفی 
و  منطقی  نیز  آن ها  از  برخی  است  ممکن  و  دارد 
قابل قبول باشد، می گوید: من با برخی از شهرداران 
صحبت  حصارکشی شان  چرایی  مورد  در  مناطق 
کردم و حرف های منطقی زدند؛ اما مردم تهران مثل 
و سفید  ریسمان سیاه  از  که  مارگزیده هایی هستند 

می ترسند و تا دور بوستانی حصار کشیده می شود فکر 
می کنند که قرار است درخت ها قطع یا جابه جا شوند. 
عدم شفافیت در اطلاع رسانی از سوی شهرداری تهران 
و همچنین شایعه پراکنی در فضای مجازی سبب شده 
که به این موضوع دامن زده شود، البته بخشی از این 
حصارکشی ها توجیه پذیر نیست. مثلاً استفاده از اراضی 
یا ساخت  و  محلی  پارکینگ  برای ساخت  بوستان ها 

تأسیسات مترو قابل قبول نیست.
تهران حصارکشی  عضو شورای شهر  این  گفته  به 
بوستان قدیمی لاله هم یادآوری می کند و می گوید: 
لاله  بوستان  چمن  قسمت  از  زیادی  بخش  این که 
گودبرداری شود و درون آن مخزن آب بگذارند و مجدداً 
روی آن را چمن کاری کنند قانع کننده نیست و اساساً 
مگر قرار نبود برای آبرسانی ها از بازچرخانی آب و پساب 

آب استفاده شود؟
او از شهرداری خواسته بود با توجه به نگرانی های 
موجود و لزوم اطلاع رسانی دقیق و شفاف تعداد و نام 
بوستان ها با ذکر مشخصات و آدرس، علت حصارکشی 
و نوع پروژه، تعداد درختانی که احتمالاً جابه جا شدند 

با ذکر تاریخ و محل کاشت مجدد و همچنین زمانبندی 
پایان حصارکشی را به شورای شهر ارائه کنند. اما با 
گذشت دو ماه هنوز پاسخ این درخواست امانی داده 
شده  حصارکشی  بوستان های  لیست  و  است  نشده 

شفاف نشده است.
خبرآنلاین  به  تهران  شهر  عضوشورای  ناصرامانی 
درباره  شهر،  شورای  جلسه  در  من  می گوید: 
حصارکشی ها تذکری مفصل به شهرداری تهران دادم و 
به این نکته اشاره کردم که فهرست تمام بوستان هایی را 
که به هر علتی حصارکشی شده اند، با ذکر علت و این 
که قرار است پشت حصارکشی ها چه اتفاقی بیفتد، و 
زمان بندی آن که چه زمانی قرار است حصارکشی آغاز و 
چه زمانی قرار است جمع بشود را، به شورا ارسال کنند 
که تاکنون این پاسخ ارسال نشده و من آن را دریافت 
نکرده ام. ضمن آن که متأسفانه شاهدیم که بر تعداد 

بعضی از حصارکشی ها اضافه می شود!
او درخصوص خشک شدن برخی از درختان مؤسسه 
توضیح می دهد:  به خبرآنلاین  تهران هم  زلزله نگاری 
 درباره مؤسسه زلزله نگاری تهران در محمدشهر منطقه 

که  داشتم  معاونینش جلسه  و  با حضور شهردار   ۳
متأسفانه گفته شد تعمدی در عدم آب رسانی و خشک 
کردن درختان آنجا وجود دارد. من از شهردار توضیح 
خواستم، شهردار گفت در اختیار ما نیست. محدوده 
مؤسسه زلزله نگاری دانشگاه تهران است و حتی یک بار 
ورود کرده اند که با آن ها برخورد شده و من در تذکرم به 

این موضوع اشاره کرده ام.
مجوز  بدون  درختی  هیچ  دارد  تأکید  شهرداری 
کمیسیون ماده ۷ قطع یا جا به جا نشده است. اما 
کارشناسان شهری معتقدند که بیشتر درختان جا به 
جا شده دوباره ریشه نگرفته و خشک می شوند. تاکنون 
بارها برخی از اعضای شورای شهر از مدیران شهری 
درخواست کرده اند اعلام کنند چند درصد درختان جا به 
جا شده دوباره سبز شده اند و چند درصد این درختان 
خشک شده اند. پرسشی که اگر پاسخی هم به آن داده 

شده رسانه ای نشده است.
حصارکشی ها درتهران طولانی تر می شود و همچنان 
این حصارها  برچیده شدن  از  پس  نیست  مشخص 

درختان آن محدوده چه سرنوشتی خواهند داشت.

مقاومت شهرداری در برابر شفافیت حصارکشی پارک ها

پشت حصارها چه خبر است؟
 پشت حصارهای سفید وآبی شهرداری در بوستان های تهران چه خبر است؟ شهرداری تهران می گوید این فضاها برای احداث مخازن آب اضطراری 

حصارکشی شده و هیچ درختی هم قطع نشده و در صورت لزوم درختان جا به جا شده اند اما سرانجام این درختان جا به جا شده چه می شود؟
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آگهی برگزاری مجمع  عادی و 
عمومی ) نوبت اول( 

انجمن صنفی کارفرمایی شرکتهای خدماتی و پشتیبانی 
)خدمات عمومی ( شهر تهران

دعوت  مذکور  صنفی  انجمن  اعضای  کلیه  از  بدینوسیله 
بعمل می آید جهت شرکت در مجمع یاد شده که ساعت 
10 صبح روز سه شنبه مورخ1403/09/20 در مکان خیابان 
)شانزدهم(  مقدم  فرشی  شهید  خیابان  شمالی  کارگر 
میگردد  برگزار  تهران  دانشگاه  آفرینی  کار  دانشکده 

حضوربهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عادی و عمومی

1- ارائه گزارش عملکردهیات مدیره ، خزانه دار و بازرس
هیات  البدل  علی  و  اصلی  اعضای  انتخابات  برگزاری   -2

مدیره و بازرس

با تشکر-  هیات مدیره انجمن صنفی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
1403603۲000300366۸ مورخ 1403/07/10 هیات اول / موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
فاطمه سادات گنجی فرزند سید محمد حسن بشماره شناسنامه 4۲51003179 
صادره از دهدشت در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 1۸۸/90 
مترمربع به پلاک 7۸96 فرعی از -61 اصلی واقع در قطعه ۲ بخش 6 دهدشت 
1۸0 دستگاه خیابان دانشجو خریداری از مالک رسمی آقای شیرزاد آفریدون 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/07/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۸/14 
سید عبدالرحیم موسوی اصل 

رئيس ثبت اسناد و املاک دهدشت

   مفقودی
بــرگ  ســبز خــودروی ســواری هــاچ بک سیســتم دانــگ فنــگ تیــپ H۳0TU5-A مــدل ۱۳۹۶ 
 FA۱7۳B00۱۹85۹ بــه رنگ ســفید  بــه شــماره انتظامــی ۴۳7ط۶۴ ایــران۴0 و شــماره موتــور
بــه شــماره شاســی NAAE۴CFZ8HX0۳2۹28 متعلــق بــه معصــوم ایوبــی شــیرازی مفقــود 

وازدرجــه اعتبــار ســاقط می باشــد ۶۹۳8 

  مفقودی
 H۳0TU5-A ســندکمپانی خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم دانــگ فنــگ تیــپ
مــدل ۱۳۹۶بــه رنــگ ســفید بــه شــماره انتظامــی ۴۳7ط۶۴ ایــران۴0 و شــماره موتــور 
FA۱7۳B00۱۹85۹ بــه شــماره شاســی NAAE۴CFZ8HX0۳2۹28 متعلــق بــه معصــوم 

ــد. ۶۹۳۹ ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــیرازی مفق ــی ش ایوب
 

مفقودی
ــور  ــه شــماره موت ــدل ۱۳72  ب ــژو ۴05 جــی ال ایکــس م ــی خــودرو  ســواری  پ ســند کمپان
ــه  ــران ۴7۳ س 2۶  ب 25۱7202۴۶2  و شــماره شاســی 72۳0۳528  وشــماره انتظامــی 7۱ ای
مالکیــت حســین عســگری چالشــتری  بــه کــد ملــی ۴۶۱0۶8۹۴۴8 مفقــود گردیــده وازدرجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد. شــهرکرد ۶۹۴0 


